
UCHWAŁA NR XXV/…./2020 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 
z dnia 28 października 2020 r. 

 
w sprawie opinii o sposobie wywiązywania się Wójta z obowiązków służbowych 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 

r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1440 , 1495 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284. uchwala się co następuje:  

 
§1. Rada Gminy opiniuje pozytywnie działalność Wójta jako organu wykonawczego Gminy 

Zławieś Wielka w latach 2019 -2020.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu Rzecznikowi 

Dyscypliny Finansów Publicznych właściwemu dla Regionalnej Komisji Orzekającej w 

Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy.   

 

 

 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                       Piotr Pawlikowski      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

 

W latach 2019 – 2020 Wójt Gminy Zławieś Wielka w terminach ustawowych i zgodnie z 

przepisami odrębnymi przygotowywał projekty rocznych budżetów, sprawozdania z ich 

wykonania oraz przedkładał Radzie Gminy Zławieś Wielka inne sprawozdania wymagane 

obowiązującymi przepisami prawa. W sposób należyty realizował gospodarkę finansową 

gminy wykonując uchwały budżetowe. W latach 2019 - 2020 Rada Gminy Zławieś Wielka 

rozpatrzyła 2 skargi na działalność wójta, żadna z nich nie była zasadna. W sposób zgodny z 

dyspozycją art. 50 ustawy o samorządzie gminnym wójt zarządzał mieniem komunalnym. W 

tym stanie sprawy należy ocenić, że wójt w sposób wzorowy wykonywał swoje obowiązki 

jako organ wykonawczy gminy. 


